广  西  测  绘  学  会

关于提前截止广西测绘学会 2023 年度

国有企事业单位、民营测绘企业十大亮点工程

和“实景三维十佳应用案例”申报时间的通知

各会员单位、各有关测绘单位：

因工作安排，经学会办公室研究，现将“2023 年度国有

企事业单位十大亮点工程”、“2023 年度民营测绘企业十大亮

点工程”和 2023 年度“实景三维十佳应用案例”申报截止

时间由 2023 年 12 月 8 日提前至 2023 年 12 月 5 日。

    特此通知。

                             广西测绘学会

                            2023 年 12 月 4日